
令和 4 年５ 月 13 日 

お客様各位 

 

                  公益社団法人 

                  南さつま市シルバー人材センター 

 

受託事業に係る見積基準単価の改定について（お知らせ） 

 

日頃より、当センターの事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げ 

ます。 

当センターは、高年齢者が就業を通じて自らの健康や生きがいの充実を

図り、地域社会に寄与することを目的として事業運営を進めているところ

ではあります。令和３年 10 月２日に鹿児島県の最低賃金が引き上げられ

たことから、当センター受託事業に係る見積基準単価を令和４年４月１日

より全面的に改定することといたしました。 

当センターを取り巻くこのような状況をご理解の上、何卒、ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 新見積基準表  別紙の見積基準表をご覧ください。 

２ 対 象 受 注   令和４年４月１日以降の受注が対象。 

 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

  

 

 

 

 

 

問合せ先 

公益社団法人 

 南さつま市シルバー人材センター 

 ＴＥＬ  ０９９３－５２－２１１９ 

 ＦＡＸ  ０９９３－５２－０３５６ 

Mail    msc3@po4.synapse.ne.jp 

 


